РЕСПУБЛИКЕ
ЦХЕГАТ ИРЫСТОН - ДЛАНИ

АХУЫРАДХЕМ/Е НАУК/ЕЙЫ МИНИСТРАД

РЕСПУБЛИКА
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Управление образованием Арденского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Красногор

363320 РСО - Алания Ардонский район, с. Красногор, ул. Ленина 37, тел.: 94-1-59

Приказ

19.03. 2021 года
О реализации республиканского проекта
предпрофильной подготовки по направлению
«Сельское хозяйство»

№ 16-ОД

В соответствии с протоколом Главы РСО - Алания (от 31 мая 2019 года
№15-1.6) и приказом Министерства образования и науки РСО - Алания (от
07.10.2019г. №876), в целях реализации мероприятий по предпрофильной
подготовке и профессиональной ориентации обучающихся. На основании приказа
Управления образования АМС МО Ардонский район №72-Д от 15.03.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Томаевой В.Ю.
1.1. Разработать нормативно-правовую документацию, пакет программно

методических материалов, регламентирующих деятельность по
реализации модели предпрофильной подготовки обучающихся по
направлению «Сельское хозяйство»;

1.2. Разработать и утвердить план и «Дорожную карту» реализации модели;
1.3. Определить состав учебно-производственной бригады, кадровый ресурс

реализации проекта.
2. Главному бухгалтеру Ипполитовой В.В.
2.1. Разработать финансово-экономический механизм, обеспечивающий

заинтересованность участников проекта в результатах своего труда и
переоснащения материально-технической базы ОО

И.о.директора школы

С приказом ознакомлены

Леков С.А.

Ломаева В.Ю.

Ипполитова В.В.